
О внесении изменений в приказ – 05  

 
 

М И Н И С Т Е Р С Т В О  П Р О С В Е Щ Е Н И Я  

Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И  

(МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ)  

 

П Р И К А З 
 

«  » МШРГ-2  2021 г.   №   
 

Москва 
 

 

О внесении изменения в Перечень студентов, обучающихся в 

профессиональных образовательных организациях и образовательных 

организациях высшего образования по очной форме обучения по имеющим 

государственную аккредитацию программам подготовки специалистов 

среднего звена, соответствующим приоритетным направлениям модернизации 

и технологического развития экономики Российской Федерации, удостоенных 

стипендий Правительства Российской Федерации, на 2020/21 учебный год, 

являющийся приложением № 2 к приказу Министерства просвещения 

Российской Федерации от 27 апреля 2020 г. № 187 
 

На основании письма Министерства образования, науки и молодежной 

политики Краснодарского края от 1 июня 2021 г. № 47-0113-11618/21  

п р и к а з ы в а ю: 

Внести в Перечень студентов, обучающихся в профессиональных 

образовательных организациях и образовательных организациях высшего 

образования по очной форме обучения по имеющим государственную 

аккредитацию программам подготовки специалистов среднего звена, 

соответствующим приоритетным направлениям модернизации и технологического 

развития экономики Российской Федерации, удостоенных стипендий Правительства 

Российской Федерации, на 2020/21 учебный год, являющийся приложением № 2  

к приказу Министерства просвещения Российской Федерации от 27 апреля 2020 г. 

№ 187 (в редакции приказов Министерства просвещения Российской Федерации  

от 1 сентября 2020 г. № 454, от 3 ноября 2020 г. № 617, от 11 декабря 2020 г. № 728,  

от 15 февраля 2021 г. № 55, от 11 марта 2021 г. № 94, от 31 марта 2021 г. № 137 и  

от 2 июня 2021 г. № 294) изменение, заменив в разделе «Краснодарский край» строку: 

 



2 

 

О внесении изменений в приказ – 05  

 

«  

Шавеко  

Дмитрий Сергеевич 

 

- студент 3-го курса государственного 

автономного профессионального 

образовательного учреждения 

Краснодарского края «Краснодарский 

гуманитарно-технологический колледж», 

обучающийся по специальности 09.02.03 

Программирование в компьютерных 

системах 

 

 

 

 

 

 

 

 

» 

строкой: 

«  

Шавеко  

Дмитрий Сергеевич 

- студент 3-го курса Частного 

профессионального образовательного 

учреждения Краснодарского колледжа 

управления, техники и технологий, 

обучающийся по специальности 09.02.03 

Программирование в компьютерных 

системах 

 

 

 

 

 

 

 

». 

 

Первый заместитель Министра                                                                                     

       МШЭП 

А.В. Бугаев 

 
 

 

 

 

 

 


